第１号様式（第３条、第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山梨県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

本人確認情報等開示請求書

　住民基本台帳法（第３０条の３２第１項・第３０条の４４の１２の規程により準用する第３０条の３２第１項）の規程により、次のとおり自己に係る（本人確認情報・附票本人確認情報）の開示を請求します。

１　開示請求に係る本人確認情報等を特定するために必要な事項

	２　請求する開示の方法
	１　書面の交付
２　書面の閲覧
３　専用機器により再生したものの閲覧

	３　法定代理人が請求する場合における法定代理の種別
	１　未成年者の法定代理
２　成年被後見人の法定代理

　注　請求書の括弧内はいずれか該当するものに○印を付すこと。